/

•
• •

•

•

UNIVERSIDADE DE BRASILIA

GABINETE 0 0 REITOR

•

ATO DA REITORIA N~Ljq'1 /86

I
•

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade

de Brasflia, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E :
•

•

Dispensar, a pedido, o estudante WAGNER 'SOARES DA

Re

•

SILVA, matrfcula 84/04089, do Curso de História, da funçã o de

presentante do Corpo Discente, junto ao Conselho de Ensino,

quisa e Extensão, a parti r da data da assinatura deste Ato.

-
Pes -

I

•

Brasflia, !::L. de novembro de 1986 .

•

cc:GRE-DECANOS-VRT-SOC-HIS-SCA-ACS

CRISTOVAM BUARQUE
Reitor

•

-